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“Şirket Yöneticilerinin Hukuki ve Cezai 
Sorumluluğu” Bu Eğitimde Konuşulacak 

 
Düzenlediği eğitim ve sertifika programları ile şirketlerde başarılı bir kurumsal 

yönetim yapısı oluşturmaya destek olmayı amaçlayan TKYD Enstitü, 25 
Nisan’da “Şirket Yöneticilerinin Hukuki ve Cezai Sorumluluğu” eğitimini 

düzenleyecek. Eğitimde hukuki sorumluluğa ilişkin esaslar, cezai sorumluluğa 
ilişkin esaslar, özel kanunlardan kaynaklanan cezai sorumluluk halleri ve daha 

birçok konu konuşulacak. 

Kurumsal yönetim anlayışının ülkemizde tanınması, gelişmesi ve en iyi 
uygulamalarıyla hayata geçirilmesi misyonuyla hareket eden ve 2003 yılında gönüllü 
bir sivil toplum kuruluşu olarak kurulan Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği 
(TKYD)’nin, 2005 yılından bugüne aralıksız olarak yürüttüğü eğitim faaliyetleri, TKYD 
Enstitü çatısı altında devam ediyor. 

25 Nisan tarihinde 10.00-13.00 saatleri arası çevrimiçi gerçekleştirilecek eğitimin 
konuşmacıları ise; Esin Avukatlık Ortaklığı, Ortak Avukatları; Av. Koray Söğüt, 
Av. Duygu Gültekin, Av. Yalın Akmenek ve Av. Gökçe Serez olacak. 
 
Kimler Katılmalı? 

TKYD Enstitü, Esin Avukatlık Ortaklığı/Baker McKenzie Türkiye işbirliğiyle 
gerçekleştirilecek eğitime yöneticiler, yönetim kurulu üyeleri, avukatlar, hukuk birimi, 
uyum birimi, mali işler ve finans birimi çalışanları ve diğer şirket danışmanları 
katılabilir. 
 
Eğitim içeriğinde; Hukuki sorumluluğa ilişkin esaslar, cezai sorumluluğa ilişkin 
esaslar, özel kanunlardan kaynaklanan cezai sorumluluk halleri, kamu borçlarından 
sorumluluk, uluslararası hukuktan kaynaklanan sorumluluk halleri, yolsuzluk, yaptırım 
kuralları ile uyumluluk ve daha pek çok önemli konuya yer verilecek.  
 
Eğitimde TKYD üyelerine %30, aynı kurumdan 3 ve üzeri katılımlarda %10 indirim 
uygulanıyor. 

 

Kayıt ve detaylı bilgi için: enstitu@tkyd.org 

TKYD Hakkında: Kurumsal yönetim anlayışının ülkemizde tanınması, gelişmesi ve en iyi 
uygulamalarıyla hayata geçirilmesi misyonuyla hareket eden Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği 
(TKYD), 2003 yılında gönüllü bir sivil toplum kuruluşu olarak kurulmuştur. Adillik, şeffaflık, hesap 
verebilirlik ve sorumluluk ilkeleri üzerine inşa edilen kurumsal yönetim anlayışının, etki ettiği tüm 
alanlarda yol gösterici olma misyonuyla hareket eden TKYD, özel sektör, kamu kuruluşları, medya, 
düzenleyiciler, sivil toplum kuruluşları ve akademik dünya arasında bir iletişim ağı kurarak kurumsal 
yönetim uygulamalarının gelişmesini hedeflemektedir. TKYD, UN Global Compact imzacısı ve ICGN 
üyesidir. 


